
Dziennik Ustaw Nr 139 2802 

754 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

Poz. 754 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy dla przemysłu 
elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz.U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje : 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Min istrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz.U. Nr 138, poz. 730) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne wartościowe w wysokości 10 460 tys. ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą 

dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 3. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 754) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
Wartość 

tys. ECU 

1 2 3 4 
2526 2526 Steatyt naturalny, nawet wstępn ie obrobiony lub tylko pocięty przez piłowanie 

lub inaczej, na bloki lub płyty o kształcie prostokątnym (nawet kwadratowym); 
talk: 

25262000 O - Rozdrobniony lub sproszkowany 
ex 25262000 O Talk 33 

2805 2805 Metale alkaliczne lub metale ziem alkalicznych; metale ziem rzadkich, skand i itr, 
nawet ich mieszaniny lub stopy; rtęć : 

280530 - Metale ziem rzadkich, skand i itr, nawet ich mieszan iny lub stopy: 
28053090 O - - Pozostałe 

ex 28053090 O Ferryt proszkowy strontu i baru 385 

2820 2820 Tlenki manganu: 
28209000 O - Pozostałe 

ex 28209000 O Tlenek manganu 385 

2821 2821 Tlenki i wodorotlenki żelaza ; pigmenty mineralne zawierające w masie 70% lub 
więcej związanego żelaza w przel iczeniu na Fe 20 3 : 

2821 1000 O - Tlenki i wodorotlenki żelaza 
ex 2821 1000 O Tlenek żelaza 330 

2825 2825 Hydrazyna i hydroksylamina i ich sole nieorganiczne; inne zasady nieorganicz-
ne; tlenki , wodorotlenki i nadtlenki innych metali: 

28256000 O - Tlenki germanu i dwutlenek cyrkonowy 28 

2843 2843 Koloidy metali szlachetnych; nieorganiczne i organiczne związki metali szlache-
tnych, nawet chemicznie nie zdef iniowane; amalgamaty metali szlachetnych : 
- Związki srebra: 

28432900 O - - Pozostałe 
ex 28432900 O Pasta rezystywna do mikroukładów grubowarstwowych 132 

3206 3206 Pozostałe środki ba rwiące; preparaty wymienione w uwadze 3 do niniejszego 
działu, inne niż z pozycji nr 3203, 3204 lub 3205; produkty nieorganiczne 
stosowane jako luminofory, nawet określone chemicznie: 
- Pozostałe środki barwiące oraz inne preparaty: 

320649 - - Pozostałe : 
32064990 O - - - Pozostałe 

ex 32064990 O PS Color koncentrat 28 



Dziennik Ustaw Nr 139 - 2803 -- Poz. 754 

1 2 3 4 

3208 ~208 Farby i pokosty (łącznie z emaliami i lakierami) na bazie polimerów syntetycz-
nych i chemicznie modyfikowanych polimerów naturalnych, rozproszonych lub 
rozpuszczonych w środowisku niewodnym; roztwory określone w uwadze 4 do 
niniejszego działu : 

320820 - Na bazie polimerów akrylowych lub winylowych: 
32082090 O - - Pozostałe 

ex 32082090 O Lakier akrylowy SYNOCRYL 73 

320890 - Pozostałe: 
- .- Pozostałe: 

32089091 O - - - Na bazie polimerów syntetycznych 
ex 32089091 O Lakiery do rezystorów 221 

3210 321000 Pozostałe farby i pokosty (łącznie z emaliami, lakierami i farbami klejowymi); 
gotowe pigmenty wodne używane do wykańczania skóry: 

321000900 - Pozostałe 

ex 32100090 O Farby do tworzyw 266 

3215 3215 Farba drukarsKa, atrament do pisania, tusz kreślarski i inne atramenty i tusze, 
także stężone lub stałe : 

321590 - Pozostałe : 

32159080 O - - Pozostlłe 

ex 32159080 O Farby drukar9<ie do produkcji obwodów drukowanych 216 

3702 3702 Film fotografczny w rolkach, światłoczuły, nie naświetlony, z dowolnego 
materiału innego niż papier, karton i tkanina; film w rolkach do natychmias-
towych odbiuk, światłoczuły, nie naświetlony: 
- Pozostałe filmy, bez perforacji, o szerokości przekraczającej 105 mm: 

37024400 O - -- O szertkości powyżej 105 mm, ale nie przekraczającej 610 mm 
ex 37024400 O Błony światłcczułe do produkcji obwodów drukowanych 233 

3810 3810 Preparaty do Nytrawiania powierzchni metali; topniki i inne preparaty pomoc-
nicze do lutovania, lutowania twardego lub spawania; proszki i pasty złożone 
z metalu i inn/ch materiałów przeznaczone do lutowania, lutowania twardego 
lub spawania,preparaty stosowane jako rdzenie lub otuliny elektrod lub prętów 
spawalniczycl: 

381090 - - Pozostałe 

38109090 O - - Pozostlłe 

ex 38109090 O Topniki trawące do lutowania 370 

3814 381400 Organiczne zożone rozpuszczalniki i rozcieńczalniki, gdzie indziej nie wymie-
nione ani niEwlączone; gotowe zmywacze farb i lakierów: 

38140090 O - Pozostałe 
ex 381400900 Rozcieńczalriki do lakierów 569 

3823 3823 Gotowe spciwa do form odlewniczych lub rdzeni; produkty chemiczne 
i preparaty >rzemysłu chemicznego lub przemysłów pokrewnych (łącznie 
z mieszaninani produktów naturalnych). gdzie indziej nie wymienione ani nie 
włączone; podukty odpadowe tych przemysłów gdzie indziej nie wymienione 
ani nie włąc;one: 

382390 - PozostałE 
- - Pozos:a/e: 

38239083 O - - - Preparaty do powlekania galwanicznego 1 111 

38239098 O - - --- Po:ostałe 
ex 38239098 O Utwardzacze HAERTER 502 

3901 3901 Polimery etylenu, w formach podstawowych: 
3901 10 - Polietylen o gęstości poniżej 0,94: 
3901 1090 O - - Pozostałe 

ex 3901 10 90 O Polietylen piónkowy 59 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
- Polistyren: 

3903 1900 O - - Pozostały 
ex 39031900 O Styren, polistyrol 1 911 

3904 3904 Polimery chlorku winylu lub innych chlorowcowanych alkenów, w formach 
podstawowych: 
- Pozostały polichlorek winylu: 

39042200 O - - Uplastyczniony 
ex 39042200 O Granulat PCV odporny na temperaturę powyżej 90° C 117 



Dziennik Ustaw Nr 139 

1 2 

3907 3907 

3908 

3909 

3917 

390720 
39072090 O 

ex 3907 20 90 O 

39073000 O 

390799 
39079990 O 

3908 
39081000 O 

3909 
39094000 O 

39095000 O 
ex 3909 50 00 O 

3917 

391732 

3917 3235 O 
ex 3917 32 35 O 

3919 3919 

391910 

391910 31 O 

3920 3920 

392020 

39202021 O 
ex 3920 20 21 O 

3921 3921 

3921 19 
392119900 

ex 3921 19 90 O 

3921 90 

3921 9030 O 
ex 3921 9030 O 

4821 4821 
4821 10 
4821 1090 O 

4823 4823 

482390 

- 2804 -

3 

Poliacetale, inne polietery i żywice epoksydowe, w formach podstawowych; 
poliwęglany, żywice aikidowe, poliestry allilowe i inne poliestry, w tromach 
podstawowych: 
- Pozostałe polietery: 
- - Pozostałe 
Noryl 

- Żywice epoksydowe 

- Pozostałe poliestry: 
- - Pozostałe: 

- - - Pozostałe 

Poliamidy w formach podstawowych: 
- Poliamid-6,-11 ,-12,-6,6,-6,9,-6,10 lub -6,12 

Żywice aminowe, żywice fenolowe i poliuretany, w formach podstawowych: 
- Żywice fenolowe 

- Poliuretany 
Granulat poliuretanowy specjalny 

Rury, przewody i węże oraz ich wyposażenie (np. złącza, kolanka, kołnierze) 
z tworzyw sztucznych: 
- Pozostałe rury, przewody i węże: 
- - Pozostałe, nie wzmocnione ani nie połłczone z innymi materiałami, bez 

wyposażenia : 
- - - Bez szwu i o długości przekraczająrej maksymalny wymiar przekroju 

poprzecznego, nawet obrobione pONierzchniowo, ale nie obrobione 
inaczej: 

- - - - Z produktów polimeryzacji add~cyjnej : 

- - - - - Z polimerów chlorku winylu 
Węże termokurczliwe z PCV 

Samoprzylepne płyty, arkusze, błony, folie, teBmy, pasy i inne płaskie kształty, 
z tworzyw sztucznych, nawet w rolkach: 
- W rolkach o szerokości nie przekraczającEj 20 cm: 
- - Pozostałe: 
- - - Z produktów polimeryzacji konden!acyjnej lub z przegrupowaniem, 

nawet zmodyfikowane chemicznie: 
- - - - Z poliestrów 

Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie i pasy, ztworzyw sztucznych niekomór
kowych, nie wzmocnionych, nie laminowalych, nie na podłożu ani nie 
połączonych podobnie z innym materiałem: 
- Z polimerów propylenu: 
- - O grubości nie przekraczającej 0,10 mn: 
- - - Zorientowane dwuosiowo 
Folia polipropylenowa 

Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie, pasy i t.śmy z tworzyw sztucznych: 
- Komórkowe: 
- - Z pozostałych tworzyw sztucznych: 
- - - Pozostałe 

Płyty fenolowo-papierowe 

- Pozostałe: 

- - Z produktów polimeryzacji kondensacyjnej lub z przegrupowaniem, 
nawet zmodyfikowanych chemicznie: 

- - - Z żywic fenolowych 
Płyty bakielitowe powlekane gumą i teflonem 

Etykiety wszelkich rodzajów z papieru i kartonu, nawet drukowane: 
- Drukowane: 
- - Pozostałe 

Pozostały papier, tektura, wata celulozowa i wstęgi włókien celulozowych, 
pocięte do wymiaru lub kształtu; inne wyroby z masy papierniczej, papieru, 
kartonu, waty celulozowej lub wstęg włókien celulozowych: 
- Pozostałe : 

Poz. 754 

4 

611 

600 

195 

27 

10 

46 

36 

55 

360 

11 

39 

165 



Dziennik Ustaw Nr 139 - 2805 - Poz. 754 i 755 

1 2 3 4 

- - Pozostałe : 

- - - Pozostałe : 
- - - - Przycięte do rozmiaru lub kształtu : 

48239051 O - - - - - Papier kondensatorowy 495 

- - - - - Pozostałe : 

48239071 O - - - - - - Papier podgumowany lub powleczony klejem 11 

6902 6902 Ogniotrwałe cegły, płyty, bloki i podobne ogniotrwałe ceramiczne wyroby 
konstrukcyjne, inne niż z krzemionkowych skał kopalnych lub podobnych ziem 
krzemionkowych : 

690220 - Zawierające w masie powyżej 50% tlenku glinowego (Al O), krzemionki 
(SiOz) lub mieszaniny, lub związku tych produktów: 2 3 

- - Pozostałe : 

69022099 O - - - Pozostałe 

ex 69022099 O Ceramiczne płyty ogniotrwałe do specjalnych pieców 165 

7110 7110 Platyna, w stan ie surowym lub półproduktu , albo w postaci proszku: 
- Pallad : 

71102900 O - - Pozostały 

ex 7110 29 00 O Pasta palladowa 66 

7410 7410 Folia miedziana (nawet drukowana, łączona z papierem, kartonem, tworzywami 
sztucznymi lub podobnym mater iałem podłożowym), o grubości (bez podłoża) 
nie przekraczającej 0,15 mm: 
- Bez podłoża : 

741011 00 O - - Z miedzi rafinowanej 48 

7505 7505 Sztaby, pręty, kształtownik i i druty z niklu : 
- Druty: 

75052200 O - - Ze stopów niklu 
ex 75052200 O Nichromowy drut do rezystorów 17 

7607 7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z papierem, kartonem, z two-
rzywami sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym), o grubości (bez 
podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 
- Bez podłoża : 

760719 - - Pozostała : 

7607 19 100 - - - O grubości poniżej 0,021 mm 72 

8532 8532 Kondensatory elektryczne, stałe, nastawne lub strojeniowe: 
85329000 O - Części 22 

9612 9612 Taśmy do maszyn do pisania i inne podobne, nasycone tuszem lub sporządzone 
w inny sposób celem pozostawiania odbić , również na szpulkach lub w kase-
tach; poduszki do tuszu, także nasycone tuszem, nawet w pudełkach : 

9612 10 - Taśmy : 

961210100 - - Z tworzyw sztucznych 
ex 96121010 O Taśmy barwiące do kasetek (jedwabne) 440 

755 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre maszyny i urządzenia technologiczne przywożo
ne z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz.U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne wartościowe w wysokośc i 67 mln ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączn i ku do rozporzą 
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz.U. Nr 138, poz. 730) 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


